



CURRICULUM VITAE

MUHAMAD ADLY BASUKI

TEKNIK ELEKTRO INDUSTRI

PROFIL

Nama saya Adly, saya berumur 24 tahun. Saya adalah seorang lulusan D3 Teknik Elektro Industri PENS tahun 2017. Setelah itu, saya melanjutkan perkuliahan D4 pada jurusan yang sama, lulus pada Maret 2019. Saya juga mendapatkan pengalaman magang di PT. PJB UBJOM Paiton. Saya juga memiliki pengalaman kerja selama 1 tahun di PT. Sekawan Karunia Sukses sebagai Staf Engineer.

BIODATA

Alamat: Jl. Bengawan Solo No. 117
Kota Probolinggo
TTL : Lumajang, 05-01-1997
Status : Belum Menikah
HP : 082-264-361-021
Email : adlybasukiii@gmail.com

BAHASA

100 % Bahasa Indonesia
75 % Bahasa Inggris

KEAHLIAN

85 % Elektronika Daya
75 % Kontrol dan Instrumentasi
80 % Instalasi Listrik
75 % Kualitas Daya
85 % Kontrol Otomasi
90 % MS. Office
75 % TIA Portal
85 % AutoCAD
95 % CorelDraw
90 % Illustrator

HOBII



PENGALAMAN

Juni 2016

Program magang **PT. PJB UBJOM Paiton** Unit 9

2019 - 2020

Staf Engineer **PT. Sekawan Karunia Sukses**
Menjadi technical support dalam proyek Otomasi dan menjadi staf purchasing general supply
Desember 2019 - Desember 2020

PENDIDIKAN

2014 - 2017

D3 Teknik Elektro Industri
Politeknik Elektronika Negeri Surabaya
September 2014 - September 2017

2017 - 2019

D4 Teknik Elektro Industri
Politeknik Elektronika Negeri Surabaya
Oktober 2017 - Maret 2019

ORGANISASI

2015 - 2016

Himpunan Mahasiswa Elektro Industri
Wakil Kepala Departemen PSDM

2015 - 2016

Automation Club
Staf Divisi Mikrokontroller

2016 - 2017

Himpunan Mahasiswa Elektro Industri
Kepala Divisi Kaderisasi Departemen PSDM